MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2055/2022 Em 29 de julho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara MgniSl291.gS.AlialilSSlg.!ê.

IS J$1$H :i:ll\u«""
DestCHEFIA GABINETE E EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO .

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
ndicação número 3138/2022. de autoria do Vereador PAULO LANDIM. sobre o

assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Aaunicipal do
Meio Ambiente e Sustentabilidade, que por se tratar de árvore em área interna do
Imóvel, o proprietário deverá solicitar autorização para remoção

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos protestos de nossa

Atenciosamente

'A
Chefe\de Gabinete